        ×    Přejít na web kariéry
  Pro všechny uchazeče o volná pracovní místa jsme vytvořili samostatnou webovou prezentaci karieraKSE.cz. 
  Pokud si tedy přejete navštívit naše kariérní stránky klikněte níže na tlačítko "přejít na web kariéry". 
  Přejít na web kariéry 
 
   [image: Ukázka webu kariéry]  
 
 
 
 

       [image: ]      Rychlé odkazy
 
Kayaku Safety Systems Europe a.s., Bobrky 2271, 755 01 Vsetín,
IČ: 25114638, DIČ: CZ25114638, Tel.: +420 571 425 001, E-mail: kse@kse-cz.com
 
 
       Žádost o dar
 
 
  
     Kariéra - volná místa
 
 
  
     Dokumenty ke stažení
 
 
  
     Dodavatelský manuál
 
 
  
     Navigovat k nám
 
 
  
     Certifikáty
 
 
  
     Všeobecné obchodní podmínky
 
 
  
       
 
 
 
  
 
 
 

     ×     [image: ] 
  [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 
 
  Aktuátory
 Aktuátory řadíme mezi tzv. vyšší celky. Jsou využívány do bezpečnostních systémů na ochranu chodců, pro systémy aktivních hlavových opěrek, pro zařízení na odpojení baterie a do dalších aplikací.
Jedná se o pyrotechnická zařízení sestávající z iniciátoru, pístu, těla a případně z kabelového svazku. 


 
 
 
 
 

     ×     [image: ] 
  [image: ]
 
 
  Energetické materiály
 Mezi energetické materiály řadíme vyvíječ plynu, tzv. gas generant (GG) a green propelent (GP).
Vyvíječ plynu (GG) je pyrotechnická sloučenina schopná chemickým rozkladem vyvinout ve velmi krátké době velký objem plynů. Ve formě tablet je implementován do inflátorů, zařízení sloužících k nafukování airbagu. 
Green propelent (GP) je směs chemických látek šetrných k životnímu prostředí. Používá se v aplikacích pro bezpečnostní pásy.
 
 
 
 
 

     ×     [image: ] 
  [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 
 
  Iniciátory
 Iniciátory dělíme dle technologie výroby na skleněný squib (GTMS) a plastový squib (PLSQ). Oba jsou využívány jako zažehovače v gas generátorech pro bezpečnostní pásy. Skleněný squib je navíc nedílnou součástí procesu iniciace, neboli zažehnutí inflátorů airbagů.
Skleněný squib (GTMS) je pyrotechnický iniciátor tvořený skleněným zátavem a zažehovací a zesilovací složí vlisovanou do kovového kalíšku.
Plastový squib (PLSQ) je pyrotechnický iniciátor tvořený plastovým tělem, zážehovou složí namáčenou na odporový můstek a plastovým kalíškem plněným zesilovací složí. 



 
 
 
 
 

     ×     [image: ] 
  [image: ]
 
 
  Lankové gas generátory
 Lead-wire mikro-gas generátor (LWMGG) je typ lankového gas generátoru, který slouží jako pohonná jednotka v nejrůznějších typech předpínačů bezpečnostních pásů. 
Obsahuje skleněný squib (GTMS) nebo piluli pro zážeh a bezdýmný prach v kalíšku pro vyvinutí plynu.
 
 

 
 
 
 
 

     ×     [image: ] 
  [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 
 
  Ostatní použití
 Naše výrobky jsou mimo své základní využití v automobilovém průmyslu používány v menší míře také v jiných oblastech, jako jsou například hasící systémy, záchranné systémy pro drony a modely letadel,
či záchranné systémy využívané při volnočasových aktivitách, jako jsou např.
cyklistika, lyžování nebo vysokohorská turistika (nafukovací cyklistické přilby,
záchranné proti lavinové systémy, atd.).
 
 
 
 
 

     ×     [image: ] 
  [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 
 
  Pinové gas generátory
 Mikro-gas generátor, který je typem pinového gas generátoru, je využíván jako pohonná jednotka v nejrůznějších typech předpínačů bezpečnostních pásů. 
Nedílnou součástí Mikro-gas generátoru jsou plastový nebo skleněný squib (PLSQ/ GTMS), nezbytný pro zážeh, a bezdýmný prach v kovovém kalíšku, který slouží jako vyvíječ plynu.
 
 
 
 
 

    [image: LOADING....!!!!!] 

          [image: Logo Kayaku Safety Systems Europe] [image: Logo Kayaku Safety Systems Europe]  
 
     	 Home 
	 Produkty 
	 Zajímavosti 
	 Kariéra 
	 O nás 
	 Kontakt 
	 Rychlé odkazy
 
	 Česky English 

  
  
 
 
 
 
    	  
	  

 
  	 Česky 
	 English 

 
 
 
    [image: Logo KSE]  [image: více]  Náborový bonus 
 
 
   [image: Více]   zavřít  
       SINCE 1999
 Naše výrobky
zajišťují Vaši bezpečnost
 Jako výrobce prvků pro aktivaci airbagů a předpínačů bezpečnostních pásů se významnou měrou podílíme na ochraně toho nejcennějšího - lidského života.
  Více o nás
 Produkty
 Volné pozice
 Rychlé odkazy
 
 
 
 
   
         [image: ] 
 
     Znáte nás?
 24 let pomáháme zajišťovat vaši bezpečnost
 
 
Za téměř čtvrt století naší činnosti jsme se stali jedním z předních světových výrobců pasivních bezpečnostních systémů do automobilů. Výroba založená na vyspělých technologiích a pečlivých kontrolních mechanismech, podporovaná vlastním vývojovým a výzkumným centrem, je nezbytnou součástí úspěchu firmy. V roce 1999 jsme začínali s necelou stovkou zaměstnanců, dnes je nás téměř tisíc. Naší motivací je nám společná vize - KAYAKU spirit, podporovaná základními principy definovanými v Chartě etiky a Etickém kodexu.
  Vše o Kayaku 
 
 
 
 
 
           950 + kolegů
 
 
     20 + let společně
 
 
     4  lokace
 
 
     1100 M dodaných produktů
 
 
 
 
 
 
           Více o naší výrobě
 Naše výroba
je umění a dokonalost
 
 
Nejsme pouze výrobní firma. Podílíme se na vývoji nových technologických řešení, přičemž dbáme na co nejnižší možnou zátěž životního prostředí. Naším hlavním cílem jsou kvalitní, stoprocentně spolehlivé a bezpečné výrobky.
   Produkty 
 
 
        [image: ] Idea
 
 
    [image: ] Vývoj
 
 
    [image: ] Výroba
 
 
    [image: ] Bezpečnost a kvalita
 
 
 
 
 
 
 
 
        Zajímavosti a novinky
 zjistěte více ze života Kayaku
 
 
      [image: ] 
   Ohlédnutí za rokem 2023
 
   16. 02. 2024  
 Bonusy a akce pro zaměstnance
 Číst více 
 
 
    [image:  Život v KSE ]   Život v KSE  
 
   Zdolávání VKV vrcholů v roce 2023
 
   05. 02. 2024  
 Jak jsme se zapojili do zdolávání
vrcholů v rámci VKV
 Číst více 
 
 
    [image:  Život v KSE ]   Život v KSE  
 
   Novoroční projev prezidenta KSE
 
   19. 01. 2024  
 Novoroční přání
 Číst více 
 
 
    [image:  Život v KSE ]   Život v KSE  
 
   PF 2024
 
   11. 12. 2023  
 Ať je nový rok 2024 pro všechny plný klidu a porozumění
 Číst více 
 
 
    [image:  Pomoc a podpora ]   Pomoc a podpora  
 
   KAYAKU ZA ZÁCHRANU POTRAVIN
 
   07. 12. 2023  
 PODPOŘILI JSME POTRAVINOVOU BANKU VE ZLÍNSKÉM KRAJI
 Číst více 
 
 
    [image:  Pomoc a podpora ]   Pomoc a podpora  
 
   Den pro růžovou stužku - 9. ročník
 
   11. 10. 2023  
 V pátek 13. října připomeneme veřejnosti důležitost prevence v boji proti ...
 Číst více 
 
 
    [image:  Život v KSE ]   Život v KSE  
 
   Věrnostní bonus
 
   07. 08. 2023  
 Odstartovali
jsme vyplácení VĚRNOSTNÍHO BONUSU 
 Číst více 
 
 
    [image:  Život v KSE ]   Život v KSE  
 
   CELOZÁVODNÍ DOVOLENÁ
 
   14. 07. 2023  
 Ve dnech 17.-30. 7 je naše společnost uzavřena z důvodu celozávodní dovole...
 Číst více 
 
 
    [image:  Pomoc a podpora ]   Pomoc a podpora  
 
   Ocenění starosty města Vsetín
 
   21. 04. 2023  
 Ocenění za významný firemní počin v oblasti sociální, kulturní,
sportovní,...
 Číst více 
 
 
 
 
 
 
       Produktové portfolio
 S jistotou můžeme říct, že téměř v každém voze na světě jsou v průměru minimálně dva námi vyrobené produkty.
 
 
      [image: ] Iniciátory
 Iniciátory dělíme dle technologie výroby na skleněný squib (GTMS) a plastový squib (PLSQ). Oba jsou... Číst více 
 
    [image: ] Pinové gas generátory
 Mikro-gas generátor, který je typem pinového gas generátoru, je využíván jako pohonná jednotka v... Číst více 
 
    [image: ] Lankové gas generátory
 Lead-wire mikro-gas generátor (LWMGG) je typ lankového gas generátoru, který slouží jako pohonná jednotka v... Číst více 
 
    [image: ] Aktuátory
 Aktuátory řadíme mezi tzv. vyšší celky. Jsou využívány do bezpečnostních systémů na ochranu chodců, pro... Číst více 
 
    [image: ] Energetické materiály
 Mezi energetické materiály řadíme vyvíječ plynu, tzv. gas generant (GG) a green propelent (GP).Vyvíječ... Číst více 
 
    [image: ] Ostatní použití
 Naše výrobky jsou mimo své základní využití v automobilovém průmyslu používány v menší míře také v jiných... Číst více 
 
 
 
 
 
         Výrobní informace
 
 

   [image: ] 
 
     Produkty
Kayaku Safety Systems Europe 
 dokonale plní svůj účel
 
 
Naše společnost vyvíjí a vyrábí pyrotechnické iniciační prvky používané v bezpečnostních systémech osobních automobilů, které jsou součástí tzv. pasivní ochrany pasažérů. Jedná se o pyrotechnické iniciátory a generátory plynu, jež jsou nezbytné k aktivaci airbagů, předpínačů bezpečnostních pásů a dalších záchranných modulů, jako jsou aktivní hlavové opěrky a zvedače kapoty sloužící k ochraně chodců. Rostoucí tempo rozvoje automobilového průmyslu způsobilo větší nehodovost a z toho plynoucí zvýšené nároky na ochranné prvky v automobilech. Naše produkty je možno nalézt téměř ve všech značkách osobních vozů.
   Produkty 
 
 
 
 
 
            
 Kontaktujte nás
 
 
Pokud máte dotaz týkající se našich produktů nebo možnosti podpory, neváhejte se na nás obrátit prostřednictvím el. formulářů (online dotaz v této sekci/ žádost o dar) nebo volejte +420 571 425 001 či pište na kse@kse-cz.com.
V případě, že se Váš dotaz týká zaměstnání v naší společnosti, získáte veškeré informace a kontakty na webové stránce karieraKSE.cz.
 
 
             Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu s Prohlášením o ochraně osobních údajů, a to v rozsahu nezbytném pro vyhodnocení žádosti a uzavření smlouvy.  

  
 
 
 
 
 
 
             [image: Logo Kayaku Safety Systems Europe]  
  
Firma byla založena v roce 1997, sériovou výrobu zahájila v roce 1999. Je součástí nadnárodní skupiny Nippon Kayaku.
  	
	

 
 
 
    Kategorie
  	Home
	 Produkty 
	 Zajímavosti 
	Kariéra
	 O nás 
	 Kontakt 
	 Whistleblowing – ochrana oznamovatele 

 
 
 
     Jsme výrobce součástek zachraňujících lidské životy.
  
 
 
    Kontakty
  
IČ: 25114638
DIČ: CZ25114638
 	Kayaku Safety Systems Europe a.s., Bobrky 2271, 755 01 Vsetin
	+420 571 425 001
	kse@kse-cz.com

 
 
 
 
 
 
        © 2019 All Right Reserved Kayaku Safety Systems Europe a.s., developed by Webtechgroup.cz  
Upravit nastavení cookies
 
 
 
 
 
    